令和２（2020）年５月１日

神奈川県看護師等養成機関連絡協議会

ご担当者 様

                               公益社団法人神奈川県看護協会

                                神奈川看護学会事務局

第 22 回神奈川看護学会へのご協力について

 日頃より、当協会の教育支援活動に際しましてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さてこの度、標記学会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、当日の協力委員として看護学生のボランティアを募集いたしますので、参加にあたり

ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開 催 目 的    実践に根ざした看護研究への支援を行い、県内の看護職員の相互啓発の場を

提供し、看護の質向上を図り、県民の健康の保持・増進に貢献する。

２ 開 催 期 日    令和２（2020）年 12月５日（土）

３ 会 場    横浜みなとみらい パシフィコ横浜 アネックスホール

           横浜市西区みなとみらい１-１-１

４ 依 頼 人 数    看護学生 ５名程度（先着順）

５ 依頼内容(予定)  １）時 間  ８時 30分から 16時 30分

２）内 容  受付、案内・誘導、会場マイク係 等

６ 申 込 方 法    別紙申込書により教務を通してお申込みください。

           また、お申込の際は事前に学会事務局担当へお問い合わせください。

７ 申込締切日    令和２（2020）年７月 20日（月）

８ そ の 他      １）交通費協会規定支給  ２）傷害保険加入  ３）学会参加費無料

           ４）学会集録配布  ※昼食を準備しています

      事務担当

                公益社団法人神奈川県看護協会

                          研修課 教育研修班 野村

                                      Tel:045(263)2926  Fax:045(263)2905